ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE ANGELINA

QUADRO DE VAGAS PARA BOLSISTAS – 2021

Data da 1º. Chamada e da 2º Chamada

O MUNICÍPIO DE ANGELINA faz saber a quem possa interessar o quadro de

vagas para bolsista no ano de 2021 e as data para a 1º. Chamada e da 2º

Chamada. As vagas serão distribuídas seguindo a classificação nos dois editais

vigentes, sendo respeitado previsto no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 003

DE 18 DE JANEIRO DE 2021:

8.2. As vagas abertas serão primeiramente disponibilizadas aos candidatos já
classificados no Edital de Processo Seletivo de Bolsista 001/2020-2021, na
sequência, serão disponibilizadas as vagas remanescentes para os
classificados no Edital 003/2021, sendo que as vagas serão publicadas no
Portal Eletrônico da Prefeitura Municipal de Angelina/SC
http://www.angelina.sc.gov.br/
8.3. Para atuar nas escolas serão chamados na seguinte ordem: classificados
no Grupo 01, seguidos pelos classificados no Grupo 02 e, persistindo vagas, os
classificados no Grupo 03;
8.4. Para atuar no transporte escolar serão chamados na seguinte ordem:
classificados no Grupo 03, seguidos do Grupo 01 e, persistindo vagas, os
classificados no Grupo 02;
8.5. Para outras áreas da Administração pública municipal serão chamados
primeiro os classificados no Grupo 02, na sequência os classificados no Grupo
03 e, persistindo vaga, os classificados no Grupo 01. No caso do grupo 02 se
dará prioridade para chamar candidato de acordo com o curso frequentado
(ex.: para área da saúde, prioritariamente candidato frequentando curso área;
para área administrativa, candidato frequentando curso na área e assim
sucessivamente).

QUADRO DE VAGAS

DESCRIÇÃO DA VAGA TURNO

Vagas Nível Médio

Monitor Transporte Escolar Rota Centro

Horário de Saída 01: 06h45min às 8h15min (Prefeitura Municipal de
Angelina – C.M.E.I. Chapeuzinho Vermelho).

Horário de Saída 02: 11h30min às 12h30min (C.M.E.I. Chapeuzinho
Vermelho - Prefeitura Municipal de Angelina).

Matutino

  ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE ANGELINA

Monitor Transporte Escolar Rota Centro
Horário de Saída 01: 12h30min às 13h45min (Prefeitura Municipal de
Angelina – C.M.E.I. Chapeuzinho Vermelho).

Horário de Saída 02: 16h40min às 18h30min (C.M.E.I. Chapeuzinho
Vermelho - Prefeitura Municipal de Angelina).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota Coqueiros/Garcia/Rio Engano
Horário de Saída 01: 12h00min às 13h30min (Ponte do Rio Engano
próximo à Igreja – N.E.M. Jose João Heck).

Horário de Saída 02: 17h30min às 19h00min (N.E.M Jose João Heck –
Posto de saúde do Garcia).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota Betânia
Horário de Saída 01: 11h45min às 13h30min (E.E.B. Nossa Senhora –
retorno à E.E.B. Nossa Senhora/Prefeitura Municipal de Angelina).

Horário de Saída 02: 17h30min às 19h00min (Prefeitura Municipal de
Angelina/E.E.B. Nossa Senhora - retorno à Prefeitura Municipal de
Angelina).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota 3° Linha
Horário de Saída 01: 11h45min às 13h30min (E.E.B. Nossa Senhora –
retorno à E.E.B. Nossa Senhora/Prefeitura Municipal de Angelina).

Horário de Saída 02: 17h30min às 19h00min (Prefeitura Municipal de
Angelina/E.E.B. Nossa Senhora - retorno à Prefeitura Municipal de
Angelina).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota Rio Veado/Coqueiral
Horário de Saída 01: 12h00min às 13h30min (campo do Olímpio –
N.E.M. Jose João Heck).

Horário de Saída 02: 17h30min às 19h00min (N.E.M Jose João Heck –
à campo do Olímpio).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota Rio Pequeno/Garcia lado de
Dentro/Coqueiros.
Horário de Saída 01: 12h30min às 13h30min (Campo do Beira Rio -
N.E.M. Jose João Heck).

Horário de Saída 02: 17h30min às 19h00min (N.E.M. Jose João Heck
– Posto de Saúde do Garcia).

Vespertino

Monitor Transporte Escolar Rota Rio Novo Velho/Rio Novo Barra Clara
Horário de Saída 01: 06h45min às 07h30min (Igreja Evangélica do Rio
Novo Velho – E.E.B. Teodoro de Melo).

Horário de Saída 02: 11h30min às 12h30min (E.E.B. Teodoro de Melo
– Igreja Evangélica do Rio Novo Velho).

Matutino

Monitor Transporte Escolar Rota Rio Novo Velho/Rio Novo Barra Clara
Horário de Saída 01: 12h30min às 13h15min (Igreja Evangélica do Rio
Novo Velho – E.E.B. Teodoro de Melo).

Vespertino

  ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE ANGELINA

Horário de Saída 02: 17h00min às 18h00min (E.E.B. Teodoro de Melo
– Igreja Evangélica do Rio Novo Velho).

DESCRIÇÃO DA VAGA TURNO

Vagas Nível Superior - Pedagogia

Monitor Unidade Escolar
Horário: 13h00min às 17h00min
Local: C.M.E.I Chapeuzinho Vermelho

Vespertino

Monitor Unidade Escolar
Horário: 13h00min às 17h00min
Local: C.M.E.I da Barra Clara

Vespertino

Monitor Unidade Escolar
Horário: 13h00min às 17h00min
Local: C.M.E.I Cantinho Feliz

Vespertino

DATAS E LOCAIS DAS CHAMADAS

1º. CHAMADA - CLASSIFICADOS NO EDITAL 001/2020-2021

Data: 09/02/2021

Local: Centro Comunitário de Angelina

Rua Manoel Duarte, N. 123, Centro – Angelina/SC

Horário: 10h00min

2º. CHAMADA - CLASSIFICADOS NO EDITAL N° 003/2021

Data: 09/02/2021

Local: Centro Comunitário de Angelina

Rua Manoel Duarte, N. 123, Centro – Angelina/SC

Horário: 14h00min

Prefeitura Municipal de Angelina, 08 de fevereiro de 2021.

SÉRGIO MURILO DA COSTA
Prefeito Municipal em Exercício